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Gmina Morąg 

Urząd Miejski w Morągu 

ul. 11 Listopada 9 

14-300 Morąg 

 

 

Pismo: KI.271.2.2014.DL/8  Morąg dnia: 2014-03-12 

 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 
ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA  

 

PROWADZĄCE DO 

(ZMIANY SIWZ) 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że do przedmiotowego postępowania prowadzonego na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U.             

z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczonego na: Budowa 

wielofunkcyjnego centrum rekreacyjno-sportowego w Morągu wraz                                          

z zagospodarowaniem przyległego terenu wpłynęły zapytania. 

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień            

o następującej treści i informuje o tym wszystkich wykonawców. 

 
Treść zapytań  : 
 

Kontynuacja numeracji  

 

Pytanie 232. 

Czy zaprojektowane są ścianki między prysznicami? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź: 

Między stanowiskami prysznicowymi nie ma ścianek. 

 

Pytanie 233. 

Prosimy o sprostowanie typów grzejników- ponieważ między kosztorysem a projektem istnieją 

rozbieżności- co do typów, wielkości oraz ilości/. 

 

Odpowiedź: 

Projekt przewiduje montaż 11 szt. grzejników płytowych malowanych proszkowo (kolor do 

uzgodnienia) zasilanych od dołu 

3 szt. grzejników łazienkowych drabinkowych 
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Pytanie 234. 

Jaki ma być standard dostarczanych materiałów centralnego ogrzewania- grzejników, głowic 

termostatycznych itp.- czy grzejniki ozdobne jaki RAL, czy ocynk, czy głowice wzmacniane czy 

antykradzieżowe..itp. 

 

Odpowiedź: 

Projekt przewiduje montaż 11 szt. grzejników płytowych malowanych proszkowo - kolor do 

uzgodnienia z architektem 

Materiał: wysokiej jakości stal zimnowalcowana  

Grubość blachy: zgodna z PN-EN 442 

Maksymalne ciśnienie robocze: 10 bar 

Ciśnienie próbne: 13 bar (podczas produkcji) 12 bar (po zainstalowaniu) 

Maksymalna temperatura: 110°C 

Malowanie podkładowe: KTL II - kataforeza drugiej generacji 

Malowanie końcowe:  napylanie elektrostatyczne 

Produkcja:  zgodna z BS EN ISO 9001 certyfikat FM 32533 oraz BS EN ISO 14001  

certyfikat EMS 75685, kontrolowana przez British Standards Institution 

Deklaracja zgodności z: PN-EN 442 

Atest Higieniczny: HK/B/0437/02/2007 

Gwarancja: 10 lat 

 

Pytanie 235. 

Jakie rozdzielacze do centralnego ogrzewania należy wycenić- czy z rotametrami… W jakim 

wykonaniu? 

 

Odpowiedź: 

Bez rotametrów. Muszą posiadać certyfikat  dopuszczający do stosowania w UE. 

 

Pytanie 236. 

Kosztorys instalacje co i ct- proszę o opisanie co ma się mieścić pod pozycją 1,49- ponieważ w 

kosztorysach brakuje głównych dużych urządzeń jak np. centrale- a tu z kolei kosztorys dotyczy 

centralnego ogrzewania i ct- czy w pozycji ma się znajdować materiał?- jeśli tak to jaki? 

 

Odpowiedź: 

W pozycji uwzględnić zakres robót  związany z instalacją od urządzeń odzyskujących ciepło do węzła 

cieplnego. 

 

Pytanie 237. 

Kosztorys instalacje co i ct- metry bieżące ogrzewania podłogowego 3885,52mb- natomiast projekt 

2375,50mb- RYS I-10- proszę o wyjaśnienie. 

 

Odpowiedź: 

Wyceny dokonać zgodnie z projektem i rysunkiem. I-10. 

 

Pytanie 238. 

Prosimy o uzupełnienie kosztorysów- wedle załączonych projektów- co do nazw urządzeń i ilości- 

ponieważ te dwa dokumenty nie są nawet trochę spójne. 

 

Odpowiedź: 
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Oferent na podstawie informacji dodatkowych i odpowiedzi na zadawane pytania powinien doliczyć 

do ceny oferowanej te koszty na podstawie kalkulacji własnej. Z uwagi na formę ryczałtową 

wynagrodzenia, przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy przy sporządzaniu oferty. 

 

Pytanie 239. 

Pod pozycją 1.1.22. w kosztorysie „odzysk” mieści się podłączenie urządzeń i odbiorników o 

narzuconym oporze (centrale wentylacyjne, nagrzewnice, itp.)- proszę o określenie, o jakie urządzenie 

się rozchodzi. 

 

Odpowiedź: 

W pozycji uwzględniono zakres robót  związany z instalacją od węzła cieplnego do odbiorników 

ciepła. 

 

Pytanie 240. 

W nawiązaniu do pytania 87 i udzielonej na nie odpowiedzi należy rozumieć, że natryski schładzające 

oraz studnia lodowa nie są elementami wyposażenia objętych zamówieniem. 

Po raz kolejny zwracamy się o precyzyjne wyspecyfikowanie dostaw, ze względu na znaczne 

rozbieżności i wzajemne wykluczenia pomiędzy opisami, rysunkami a przedmiarami (specyfikacjami 

dostawy).   

 

Odpowiedź: 

Natryski schładzające oraz studnia lodowa są elementami wyposażenia objętych zamówieniem . 

Wyposażenie: niecka lodowa - drabinka ze stali nierdzewnej, przelew typu fińskiego, odpływ i dopływ 

wody uzdatnionej oraz widok dekoracyjny na szkle o wym. 195x230cm; natryski schładzające – 

„wiaderko”, 6 „biczy” wodnych, dwa komplety natrysków z doprowadzeniem ciepłej i zimnej wody 

na zmieszacze. 

 

Pytanie 241. 

Prosimy o zestawienie urządzeń ze schematu podłączenia nagrzewnic dotyczy Nr rysunku PBW-IS-

GC-13. 

 

Odpowiedź: 

Rysunek PBW-IS-GC-13 przedstawia ogólny schemat podłączenia nagrzewnic powietrza. 

Wykaz urządzeń wchodzących w skład instalacji grzewczej dla poszczególnych nagrzewnic znajduje 

się na rysunku  PBW-IS-GC-03 i przede wszystkim nim należy się kierować podczas wyceny 

instalacji. 

 

Pytanie 242. 

Prosimy o zestawienie materiałów wody grzewczej dla klimakonwektorów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej plik „D klimakonwektory.rar”. 

 

Pytanie 243. 

Ze względu na rozbieżności prosimy  o zamieszczenie na stronie internetowej  zestawienia materiału 

do centralnego ogrzewania ( rury, armatura, grzejniki). 

 

Odpowiedź: 

Ilości grzejników podano już we wcześniejszych odpowiedziach. 

Oferent na podstawie opisu i rysunków branżowych jest w stanie określić niezbędne ilości do wyceny. 
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Pytanie 244. 

W projekcie wykonawczym System Pomiaru Czasu do pływania pozwala na pomiar czasu na 

minimalnym dystansie 50 m, zaś w Specyfikacji technicznej występuje pomiar czasu na minimalnym 

dystansie 25 m. Prosimy o jednoznaczne określenie dla jakiego minimalnego dystansu ma odbywać 

się pomiar czasu oraz ewentualne uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.  

 

Odpowiedź: 

Obowiązuje system pomiaru czasu na dystansie 25m. 

 

 

 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wynika z udzielonej przez 

Zamawiającego odpowiedzi na zapytania do SIWZ.  

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie 

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu. 

 

Zamawiający 

 


